
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Fuente Obejuna

Núm. 1.018/2023

DECRETO

De conformidad con la Base 5.2 del Procedimiento de selec-

ción del proceso de estabilización, Funcionario de carrera y Per-

sonal laboral por concurso y una vez transcurrido el plazo conce-

dido para la subsanación de deficiencias.

Visto que en el plazo concedido para la subsanación de defi-

ciencias, que por su naturaleza sean subsanables, y/o presenta-

ción de reclamaciones, han presentado subsanación las perso-

nas que a continuación se relacionan:

LIMPIADORES/AS

Apellidos y Nombre DNI

Ledesma Paños, María del Pilar ***0262**

Aporta Certificación Negativa del Registro Central de Delin-

cuentes Sexuales, de conformidad con la Base 4.2.

Montero Fernández, Verónica ***1188**

Aporta Certificación Negativa del Registro Central de Delin-

cuentes Sexuales, de conformidad con la Base 4.2.

INSTRUCTOR/A DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

Apellidos y Nombre DNI

Amaro Tabales, David ***5495**

Aporta Anexos III, IV y V firmados.

En uso de las atribuciones que me están legalmente conferi-

das,

RESUELVO

PRIMERO. Elevar a definitiva la siguiente lista de admitidos y

excluidos:

ASPIRANTES ADMITIDOS:

DIRECTOR/A DE LA ESCUELA DE MÚSICA

Apellidos y Nombre DNI

Limón Díaz, Luis ***1535**

DIRECTOR/A DE GUARDERÍA

Apellidos y Nombre DNI

Vázquez Serena, María del Carmen ***0013**

PROFESOR/A DE GUARDERÍA

Apellidos y Nombre DNI

Gahete Jurado, María Amelia ***9790**

TÉCNICO/A DE URBANISMO

Apellidos y Nombre DNI

Calderón Sánchez, Carlos Miguel ***1047**

Gómez Castro, Manuel ***5299**

Morillo Hidalgo, Fernando ***5188**

Ortiz Paños, Jesús ***5731**

Rubio Vioque, Ángela María ***0688**

LIMPIADORES/AS

Apellidos y Nombre DNI

Cabezas Rodríguez, Micaela ***1036**

Gordillo Rodríguez, Josefa ***0880**

Ledesma Paños, María del Pilar ***0262**

León Valentín, Carmen ***0819**

Márquez Martín, Irene ***1041**

Montero Fernández, Verónica ***1188**

Naranjo Morillo-Velarde, María Jesús ***9901**

Romero Benítez, Dolores ***0499**

Romero Benítez, Mercedes ***0401**

Sánchez Guerra, María de los Ángeles ***0768**

PERSONAL DE OFICIOS

Apellidos y Nombre DNI

Castillo Moruno, Antonio José ***9949**

Mansilla Cuadrado, Eduardo ***9288**

Tabales Sedano, Antonio Francisco ***9678**

DINAMIZADOR/A GUADALINFO

Apellidos y Nombre DNI

Galán Jiménez, Francisco David ***6704**

AGENTE DE OFICINA DE TURISMO

Apellidos y Nombre DNI

Osuna Luque, Francisco Manuel ***1190**

AUXILIAR ADMINISTRATIVO/A

Apellidos y Nombre DNI

Castillejo Haba, Mercedes ***0648**

Franco Monterroso, María ***9688**

CONDUCTOR/A

Apellidos y Nombre DNI

Fernández Alejandre, José ***0007**

Laguna Barajas, Manuel ***2371**

Ventura Romero, Gregorio ***7453**

CONDUCTOR/A MANTENIMIENTO

Apellidos y Nombre DNI

Santos Álamo, Francisco Manuel ***4541**

Laguna Barajas, Manuel ***2371**

ELECTRICISTA FONTANERO

Apellidos y Nombre DNI

García Martín, Antonio ***0886**

Mellado Torres, Jaime ***6908**

Sánchez Monterrubio, Carlos Alberto ***5600**

Sedano Martín, Manuel ***7700**

ENCARGADO/A DE OBRA Y ALMACÉN

Apellidos y Nombre DNI

Martín Fernández, Ángel Luis ***0357**

OFICIAL DE MANTENIMIENTO

Apellidos y Nombre DNI

Cortes Cubero, Adolfo ***0769**

Miércoles, 22 de Marzo de 2023 Nº 55  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

AUXILIAR DE ARCHIVO Y BIBLIOTECA

Apellidos y Nombre DNI

Fernández Mellado, Alfonso ***0006**

ANIMADOR/A EMISORA

Apellidos y Nombre DNI

Magarín Peñas, José Enrique ***9915**

COORDINADOR/A DEPORTES

Apellidos y Nombre DNI

Sánchez Mellado, Gerardo ***0667**

INSTRUCTOR/A DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS

Apellidos y Nombre DNI

Amaro Tabales, David ***5495**

Nogales Blanco, Josefa ***0654**

MONITOR/A DE TIEMPO LIBRE

Apellidos y Nombre DNI

Amaro Tabales, María ***6121**

Pulgarín Mohedano, Beatriz ***5733**

TÉCNICO/A DE CULTURA

Apellidos y Nombre DNI

Ventura Pulgarín, Inmaculada ***0888**

TÉCNICO/A ADMINISTRACIÓN ESPECIAL LETRADO/A ASE-

SOR/A

Apellidos y Nombre DNI

Mahedero Agredano, María Isabel ***0238**

ASPIRANTES EXCLUIDOS:

Apellidos y Nombre DNI

Amaro Tabales, David ***5495**

Causa de exclusión: La solicitud presentada con nº 276 de re-

gistro de entrada, no hace constar a que plaza se presenta. No

aporta, de conformidad con la Base Cuarta: Anexo III, Anexo IV,

Anexo V, justificante de pago de la tasa, ni DNI.

SEGUNDO. Publicar la designación del Tribunal que ha de juz-

gar las correspondientes pruebas a:

PRESIDENTE:

-Titular: Don Hipólito Aguirre Fernández, Secretario-Interventor

del Ayuntamiento de Villaharta.

-Suplente: Doña María Josefa García Palma, Secretaria del

Ayuntamiento de Montoro.

VOCAL 1:

-Titular: Don Joaquín Porras Priego, Secretario-Interventor del

Ayuntamiento de Obejo.

-Suplente: Doña Cristina Megías Vigil, Secretaria-Interventora

Ayuntamiento de La Granjuela.

VOCAL 2:

-Titular: Doña María José Calderón Caballero, Técnica de Ad-

ministración General de la Excma. Diputación Provincial de Cór-

doba.

-Suplente: Don Alberto Jesús Alcaide Tejedor, Técnico de Ad-

ministración General de la Excma. Diputación Provincial de Cór-

doba.

VOCAL 3:

-Titular: Doña Laura Pulgarín Cabezas, Técnica de Administra-

ción General de la Excma. Diputación Provincial de Córdoba.

-Suplente: Doña María Estrella Muñoz Jiménez, Técnica de Ad-

ministración General de la Excma. Diputación Provincial de Cór-

doba.

VOCAL 4:

-Titular: Doña Fátima Gómez-Luengo Carreras, Técnica de Ad-

ministración General de la Excma. Diputación Provincial de Cór-

doba.

-Suplente: Doña María del Carmen Albendin Romero, Técnica

de Administración General de la Excma. Diputación Provincial de

Córdoba.

SECRETARIO/A:

-Titular: Doña Francisca Ruiz Moreno, Secretaria-Interventora

del Ayuntamiento de Villanueva del Rey.

-Suplente: Doña Ana Belén Ruiz Rosa, Secretaria-Interventora

del Ayuntamiento de Villaviciosa de Córdoba.

TERCERO. Convocar a los miembros de Tribunal para el estu-

dio de las solicitudes presentadas, para el día 29 de marzo de

2023, a las 9:00 horas, en dependencias municipales sitas en la

plaza Lope de Vega s/n, de Fuente Obejuna.

CUARTO. Publicar la relación definitiva de admitidos y la De-

signación del Tribunal en el Boletín Oficial de la Provincia de Cór-

doba y en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento alojado en la

página web (https://fuenteobejuna.es/).

Fuente Obejuna, 16 de marzo de 2023. Firmado electrónica-

mente por la Alcaldesa, Silvia Mellado Ruiz.

Miércoles, 22 de Marzo de 2023Nº 55  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Miércoles, 22 de Marzo de 2023Nº 55  p.2


		2023-03-22T07:58:35+0100
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




